
令和２年９月１日

保護者各位

宮崎県立佐土原高等学校長

令和２年度 第３３回佐土原高等学校体育大会の観覧についてのお願い

新型コロナウイルス感染症拡大に伴いまして、体育大会の観覧について下記のように制限

をさせて頂きます。地域の方々や学校関係者の方々へ本校の教育活動をご覧頂く機会を設け

ることができず、誠に申し訳ありません。

今後とも本校の教育活動に変わらぬご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．体育大会当日の観覧を３年生の保護者のみとします。

①観戦は原則として両親又は兄弟姉妹までとし、３名程度の少人数でお願いします。

②来校される際に自家用車でお越しになる場合には、事前に生徒を通じて配布する「駐車

許可証」を門の前で係の者に提示してください。

※忘れると校内の駐車はできません。

②事前に生徒へ配布する「保護者観覧用チェックシート」をご家庭で記載の上、保護者受

付（事務室前）に提出してください。

２．観覧する３年生の保護者の皆様は保護者受付の際に配布される「使い捨てリストバンド」

を腕に着用して、観戦をお願いします。

配布されたリストバンドについては、持ち帰って頂き、ご家庭で処分をお願いします。

３．グランドへは必ず別紙①で示しております、保護者受付場所を通過して下さい。

テニスコートや久峰中学校側からのグランドへの立ち入りは禁止します。

【留意事項】

・保護者用のテント内の椅子もソーシャルディスタンスを確保するため、例年の半分となっ

ております。ご了承ください。

・熱中症予防のために飲用水などは各自用意して頂き、こまめな水分補給をお願いします。



教室棟

体育大会当日の導線について（別紙１）

駐輪場

グランド

武道場 部室

体育館

弓道場 プール

テニスコート

ハンドボールコート

野球場

産振南棟

管理棟 特別教室棟

玄関

産振北棟
バイオリン広場

正門

北門

保護者受付

観戦用リストバンド

配布場所

入場禁止

入場禁止

入場禁止


